
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: - 
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 29. 9. 2021 

Veřejná zakázka Monitorovací systém pro GPK II 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 23. 9. 2021 dotazy, týkající se veřejné zakázky Monitorovací systém pro GPK II, 
ke kterým sděluje následující: 
 
Dotaz:  
Zadavatel v Příloze č. 3, Technická specifikace, Monitory vitálních funkcí – kompaktní uvádí:  
NIBP (auto i manuální režim, možnost nastavení periody spouštění měření) – jednohadicový systém  
Dotaz:  
Uchazeč se domnívá, že požadavek jednohadicového systému není opodstatněný a neumožnuje se 
zúčastnit předním světovým výrobcům. Bude zadavatel akceptovat dvouhadicové řešení, které navíc 
měří NIBP rychleji? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat měření NIBP dvouhadicovým systémem. 
 
Dotaz:  
Zadavatel v Příloze č. 3, Technická specifikace, Požadavky na SW uvádí:  
podpora standardu HL7 pro výměnu vstupních a výstupních informací mezi informačními systémy, IHE 
profilů a podpora web services pro napojení na integrační platformu a její služby (MPI, EHR) - popis 
služeb možné poskytnout na základě podepsané smlouvy NDA  
Dotaz:  
Znamená to, že součástí nabídkové ceny a instalace má být i SW, HW a implementace datových toků z 
monitorovacích systémů do systému nemocničního? 
 
Odpověď: 
Nemocnice nepožaduje speciální SW, pouze připravenost přístroje (tzv. otevřenost) na sběr takových 
údajů právě pro budoucí stav, kdy si takový SW nemocnice pořídí. Tzn., součástí nabídky by měly být 
veškeré licence, které umožní připojení přístroje na takový SW nemocnice, ať už pro sběr dat 
z přístroje nebo jeho případné ovládání. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, kaldova.petra@fnbrno.cz 


		2021-09-29T12:24:04+0200
	Petra Kaldová




